Alkuperatakuun tuloslaskelma 1.1.-31.12.2021

Tuloslaskelma 1000 EUR

Liikevaihto

Laskutus alkuperatakuupalvelun asiakkailta sopimuksen mukaisesti

Poistot ja arvonalenemiset

Liiketoiminnan muut kulut
Alkuperatakuurekisterin hallinnointi

Liikevoitto

Rajoitustuotot ja —kulut

Voitto/tappio ennen tilinpaatdssiirtoja ja veroja

Tuloverot

Tilikauden tulos

458
458

0

-532
-532

.74
0
74
15
.59

FINGRID

Finextra



